JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR 

EMDM 

TERCERO: FIJAR como CUOTA ALIMENTARIA mensual que deberá suministrar el 

señor FABIAN ENRIQUE HERNANDEZ HERNANDEZ, a favor de su hijo S.H.G., 

representado por la madre señora YEINI PAOLA GALVAN CAMPO, la suma de 

ciento cincuenta mil pesos mensuales ($150.000), los cuáles serán consignados por 

el demandante los cinco primeros días de cada mes a partir del mes de octubre de 

2023, en la cuenta de ahorros que se ordenara aperturar en el banco agrario de 

Colombia a la señora YEINI PAOLA GALVAN CAMPO. Así mismo las partes